
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Předškolní č.p. 420,Praha 4 - Kunratice Datum: 24.08.2018
CZ-CPV: 45214200-2

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha Kunratice,K Libuši 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 1 595 900,00 335 139,00
15,00% 0,00 0,00

Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-vnitřní úpravy

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 595 900,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 1 931 039,00

018-2018

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018-2018

Stavba:

Místo: Předškolní č.p. 420,Praha 4 - Kunratice Datum:

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice,K Libuši 7 Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

018-2018
Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-
vnitřní úpravy

12 590,2310 405,15VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 595 900,00 1 931 039,00

1 918 448,771 585 494,85

Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-vnitřní úpravy

24.08.2018

 

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Předškolní č.p. 420,Praha 4 - Kunratice Datum: 24.08.2018
CZ-CPV: 45214200-2

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha Kunratice,K Libuši 7 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 585 494,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 585 494,85 21,00% 332 953,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 918 448,77

Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-vnitřní úpravy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Předškolní č.p. 420,Praha 4 - Kunratice Datum: 24.08.2018

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice,K Libuši 7 Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 585 494,85

HSV - Práce a dodávky HSV 53 784,49

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 587,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 231,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 011,79

    997 - Přesun sutě 8 325,00

    998 - Přesun hmot 628,71

PSV - Práce a dodávky PSV 1 478 717,46

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 130,99

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 313 142,51
      741.1 - Rozvaděč a dodávka 19 090,00
      741.2 - Světelná instalace 149 040,00
      741.3 - Zásuvková instalace 121 502,00
      741.4 - Ostatní instalace 18 470,00
    742 - Elektroinstalace - slaboproud 409 084,25
      742.1 - EZS – ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (výměna stávající ústředny, upgrade na systém ProSYS Plus 115 390,00

        742.2 - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE – EPS (kompatibilní s objektovou EPS – ZETTLER EXPERT) 56 634,00
        742.3 - ŠKOLNÍ ROZHLAS (kompatibilní s objektovým Plena Voice Alarm) 22 668,00

        742.4 - Příprava pro projektory 14 888,00
        742.5 - Datové a telefonní rozvody, strukturovaná kabeláž – SKS 164 769,00

        742.6 - Společné položky – slaboproud 32 700,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 217 173,94

    766 - Konstrukce truhlářské 124 787,52

    771 - Podlahy z dlaždic 2 068,76

    776 - Podlahy povlakové 213 339,85

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 544,34

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 937,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 47 107,65

 

Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-vnitřní úpravy

Strana 4 z 25



    OST - Vybavení interiéru- ostatní zařízení 128 400,00

M - Práce a dodávky M 48 992,90

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 48 992,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 000,00

Strana 5 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Předškolní č.p. 420,Praha 4 - Kunratice Datum: 24.08.2018

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice,K Libuši 7 Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 585 494,85

D HSV Práce a dodávky HSV 53 784,49
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 587,26

1 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,073 55 000,00 4 015,00 CS ÚRS 2018 01

VV "Z01"73,34/1000 0,073

2 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 0,160 815,00 130,40 CS ÚRS 2018 01

VV "kapsa pro vodu"0,16 0,160

3 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,684 646,00 441,86 CS ÚRS 2018 01

VV "Z01"1,9*2*0,18 0,684

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 231,73
4 K 611325211 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

VV "doplnění 1PP pro vodu"1 1,000

5 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 1,275 615,00 784,13 CS ÚRS 2018 01

VV "pro vodu do skleníku"8,5*0,15 1,275

6 K 612325202 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV "zazděná kapsa pro vodu"1 1,000

7 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 01

VV "doplnění omítky v místě Z01"2 2,000

8 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,400 500,00 700,00 CS ÚRS 2018 01

VV "nový otvor m.č.1.1.15"(2,1*2+1,4)*0,25 1,400

9 K 612403384R Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x10 cm maltou ze SMS m 10,000 100,00 1 000,00

VV "pro vodu do skleníku"10 10,000

10 K 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 0,490 190,00 93,10 CS ÚRS 2018 01

VV "Z01"1,4*0,35 0,490

11 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 14,770 150,00 2 215,50 CS ÚRS 2018 01

VV "výměna stěny O/04"(3,16*2+2,85) 9,170
VV "nové O/05"(2,1*2+1,4) 5,600
VV Součet 14,770

12 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 18,040 50,00 902,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dveře O02"(3,16*2+2,7)*2 18,040
VV Součet 18,040

13 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 18,942 30,00 568,26 CS ÚRS 2018 01

VV 18,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,942

Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-vnitřní úpravy

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

14 K 622215104
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 40 mm plochy 
do 1,0m2

kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV "doplnění ostění po výměně dveří"2 2,000

15 K 622225102
Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 40 mm plochy 
do 0,25m2

kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV "doplnění spodní části ostění po výměně dveří"2 2,000

16 K 622225104
Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 40 mm plochy 
do 1,0m2

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "doplnění nadpraží po výměně dveří"1 1,000

17 K 622525105 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "doplnění ostění a nadpraží po výměně dveří"1 1,000

18 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 17,064 35,00 597,24 CS ÚRS 2018 01

VV "dveře O02"(3,16*2,7)*2 17,064
VV Součet 17,064

19 K 632451022 Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu m2 0,490 350,00 171,50 CS ÚRS 2018 01

VV " doplnění v místě nového otvoru O/05"1,4*0,35 0,490

20 K 642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "O/05"1 1,000

21 M 553-O/05R
zárubeň ocelová do zdiva tl.115 mm (bez omítek) 1200/1970 mm dvoukřídlá dle 
tabulky prvků ozn.O/05R

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 011,79

22 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 187,320 35,00 6 556,20 CS ÚRS 2018 01

VV "u fasády pro výměnu dveří"2,7 2,700
VV "m.č.1.1.14"23,63 23,630
VV "m.č.1.1.15"72,52 72,520
VV "m.č.1.1.16"72,19 72,190
VV "chodba pro SDK"2,5*2 5,000
VV "1PP pro vodu"4,94+6,34 11,280
VV Součet 187,320

23 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 168,340 68,00 11 447,12 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"23,63 23,630
VV "m.č.1.1.15"72,52 72,520
VV "m.č.1.1.16"72,19 72,190
VV Součet 168,340

24 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 32,090 3,00 96,27 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.01.03"32,09 32,090

25 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 85,480 15,00 1 282,20 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.04"36,51 36,510
VV "m.č.1.1.04b"18,97 18,970
VV "část m.č.1.1.03"30 30,000
VV Součet 85,480

26 K 953981301R
Zakrytí  a ochrana ponechaného vybavení, stavebních konstrukcí a předmětů v 
prostorách dotčených stavbou včetně pozdějšího odkrytí, 
např.parapety,radiátory,vestavné skříně apod.

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

27 K 966081121 Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2 kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ostění  pro výměnu dveří"2 2,000
VV "nadpraží pro výmenu dveří"1 1,000
VV Součet 3,000

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

28 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 1,960 100,00 196,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.16"(1,4+2*2,1)*0,35 1,960

29 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,029 1 000,00 1 029,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.16"1,4*2,1*0,35 1,029

30 K 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pro prostup stropem pro vodu"1 1,000

31 K 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm m 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pro vodu do skleníku"10 10,000

32 K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 3,800 250,00 950,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.16"1,9*2 3,800

33 K 977151214 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů m 0,430 3 500,00 1 505,00 CS ÚRS 2018 01

VV " prostup stropem pro vodu"0,43 0,430

D 997 Přesun sutě 8 325,00

34 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 5,000 722,00 3 610,00 CS ÚRS 2018 01

35 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,000 227,00 1 135,00 CS ÚRS 2018 01

36 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 95,000 14,00 1 330,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5*19 'Přepočtené koeficientem množství 95,000

37 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 5,000 450,00 2 250,00 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 628,71
38 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,721 872,00 628,71 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 478 717,46
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 130,99

39 K 722120893R Vsazení odbočky na stávající potrubí pod umyvadlem kus 1,000 1 000,00 1 000,00

40 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 28,000 305,00 8 540,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm 
DN do 45 mm

m 28,000 85,00 2 380,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 722220251R Přechodová spojka D32xDN25 ocel/plast kus 1,000 2 000,00 2 000,00

43 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

44 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

45 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 28,000 32,00 896,00 CS ÚRS 2018 01

46 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 28,000 25,00 700,00 CS ÚRS 2018 01

47 K 7222-OV05R hydrantová hadice požární délka 30m kompletní dle tabulky prvků ozn.OV05 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,200 179,16 214,99 CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 000,00

49 K 725210913
Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel se dvěma stojánkovými 
ventily nebo baterií

kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "pro napojení vody do skleníku"1 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 313 142,51
50 K 741100001R Demontáž stávající elektroinstalace vč.likvidace hod 10,000 350,00 3 500,00

51 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m % 0,500 3 081,02 1 540,51 CS ÚRS 2018 01

D 741.1 Rozvaděč a dodávka 19 090,00
52 K 741200001R Dozbrojení rozvaděče R-3 - viz schema PD soubor 1,000 19 090,00 19 090,00

D 741.2 Světelná instalace 149 040,00
53 K 741120331R Montáž a dodávka kabel PRAFlaSave 3J x 1,5 m 310,000 43,00 13 330,00

54 K 741120332R Montáž a dodávka kabel PRAFlaSave 4 x 1,5 m 60,000 49,00 2 940,00

55 K 741120333R Montáž a dodávka kabel PRAFlaSave 2O x 1,5 m 10,000 41,00 410,00

56 K 741120334R Montáž a dodávka kabel PRAFlaSave 3O x 1,5 m 25,000 43,00 1 075,00

57 K 741120335R Montáž a dodávka kabel PRAFlaSave 5O x 1,5 m 30,000 53,00 1 590,00

58 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 9,000 40,00 360,00 CS ÚRS 2018 01

59 M 34571510 krabice univerzální  pro montáž spínačů kus 9,000 6,00 54,00 CS ÚRS 2018 01

60 K 741310101 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový kus 2,000 70,00 140,00 CS ÚRS 2018 01

61 M 34535515 spínač jednopólový 10A bílý vč.krytu, slonová kost kus 2,000 130,00 260,00 CS ÚRS 2018 01

62 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový kus 3,000 80,00 240,00 CS ÚRS 2018 01

63 M 34535575 spínač řazení 5 10A vč.krytu bílý, slonová kost kus 3,000 167,00 501,00 CS ÚRS 2018 01

64 K 741310125 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

65 M 34535554 přepínač střídavý řazení 6+6 10A vč.krytu bílý, slonová kost kus 4,000 170,00 680,00

66 K 741372132R Montáž a dodávka svítidlo typ A - specifikace svítidla výkresová dokumentace kus 3,000 6 500,00 19 500,00

67 K 741372133R Montáž a dodávka svítidlo typ D - specifikace svítidla výkresová dokumentace kus 32,000 2 300,00 73 600,00

68 K 741372134R Montáž a dodávka svítidlo typ E - specifikace svítidla výkresová dokumentace kus 4,000 7 500,00 30 000,00

69 K 741372135R Montáž a dodávka svítidlo typ N - specifikace svítidla výkresová dokumentace kus 4,000 990,00 3 960,00

D 741.3 Zásuvková instalace 121 502,00
70 K 741120336R Montáž a dodávka kabel PRAFlaSave 3J x 2,5 m 680,000 50,00 34 000,00

71 K 741112082R Montáž a dodávka krabice univerzální pro montáž zásuvek do parapetního žlabu kus 45,000 46,00 2 070,00

72 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 20,000 40,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

73 M 34571518R krabice univerzální z PH  pro montáž zásuvek pod omítku kus 20,000 7,00 140,00

74 K 741313021R
Montáž a dodávka zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem s ochr.clonkami, bílá, 
16A/250V,50Hz

kus 43,000 240,00 10 320,00

75 K 741313022R Montáž a dodávka zásuvka jednonásobná s přepěť.ochranou, bílá 16A/250V,50Hz kus 22,000 899,00 19 778,00

76 K 741110523 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm bez víčka m 32,000 140,00 4 480,00 CS ÚRS 2018 01

77 M 34571031R Parapetní kanál 170x70 mm na povrch pro elektro rozvody vc.příslušenství m 32,000 432,00 13 824,00 CS ÚRS 2018 01

78 K 741111003R
Montáž a dodávka podlahový kanál 250x38mm pro rozvody do podlahových krabic 
v.příslušenství

m 12,000 1 350,00 16 200,00

79 K 741111005R Montáž a dodávka podlahová krabice do betonové podlahy, čtvercová pro 8 modulů kus 5,000 1 460,00 7 300,00

80 K 741111006R Montáž a dodávka víko podlahové krabice kus 5,000 670,00 3 350,00

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

81 K 741111007R Montáž a dodávka vložka do podlahové krabice pro přístroje kus 10,000 140,00 1 400,00

82 K 741111008R Montáž a dodávka zásuvka do podlahové krabice včetně příslušenství kus 20,000 252,00 5 040,00

83 K 741111009R
Montáž a dodávka zásuvka s přepěť.ochranou do podlahové krabice včetně 
příslušenství

kus 10,000 280,00 2 800,00

D 741.4 Ostatní instalace 18 470,00
84 K 741120330R Montáž a dodávka kabel PRAFlaSave 3J x 1,5 pro vyhřívání chrliče m 50,000 43,00 2 150,00

85 K 741910015R Montáž a dodávka svazkový kabelový kovový držák M70 kus 30,000 217,00 6 510,00

86 K 741130091R Ukončení kabeláže v rozvaděči, včetně zapojení kus 23,000 120,00 2 760,00

87 K 74181000R Revizní zpráva pro elektroinstalaci hod 9,000 450,00 4 050,00

88 K 741850101R Dokumentace skutečného provedení ve 3-ech paré soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

89 K 741850102R Dílenská dokumentace - včetně rozkreslení rozvaděčů soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 409 084,25
91 K 998742201 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m % 0,500 4 070,49 2 035,25 CS ÚRS 2018 01

D 742.1 EZS – ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (výměna stávající ústředny, upgrade na systém ProSYS Plus 115 390,00
92 K 742220811R Demontáž a ekologická likvidace stávající ústředny EZS kus 1,000 1 500,00 1 500,00

93 K 742270001R
Montáž a dodávka ústředna Rokonet ProSYS Plus kompletní včetně skříně a zdroje, 
přepojení zón ústředny na novou desku, přepojení zařízení pro přenos zpráv na PCO

kus 1,000 12 000,00 12 000,00

94 K 742270002R Licence pro další zónu kus 80,000 60,00 4 800,00

95 K 742270003R
Montáž a dodávka spínaný systémový napájecí zdroj Risco 12V / 3A v ocelovém boxu s 
prostorem pro aku až 18Ah včetně 

kus 1,000 4 800,00 4 800,00

96 K 742270004R Montáž a dodávka AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS kus 2,000 1 500,00 3 000,00

97 K 742220812R Demontáž a ekologická likvidace stávajícího koncentrátoru 16 drátových zón kus 6,000 300,00 1 800,00

98 K 742220813R Demontáž a ekologická likvidace stávajícího koncentrátoru 16 bezdrátových zón kus 1,000 300,00 300,00

99 K 742220814R Demontáž a ekologická likvidace stávajícího koncentrátoru 8 bezdrátových zón kus 1,000 300,00 300,00

100 K 742220815R Demontáž a ekologická likvidace stávajícího bezdrátového magnetického kontaktu kus 11,000 100,00 1 100,00

101 K 742220816R Demontáž a ekologická likvidace stávajícího bezdrátového detektoru PIR kus 3,000 100,00 300,00

102 K 742270005R
Montáž a dodávka koncentrátor 16 zón s funkcí trojitého vyvážení T-EOL, přepojení 
stávajících zón z původního koncentrátoru, demontáž stávajícího 8 zónového 
koncentrátoru, přepojení stávajících zón

kus 7,000 3 200,00 22 400,00

103 K 742270006R Montáž a dodávka kovový kryt pro koncentrátor nebo PGM modul kus 9,000 450,00 4 050,00

104 K 742270007R Montáž a dodávka sabotážní kontakt pro kryt modulu kus 9,000 600,00 5 400,00

105 K 742270008R
Montáž a dodávka bezdrátový expandér RP432EW8 pro 32 zón a 16 ovladačů pro 
ústředny LightSys a ProSys plus

kus 2,000 2 200,00 4 400,00

P

Poznámka k položce:
Bezdrátový expandér RP432EW8 pro 32 zón a 16 ovladačů pro ústředny LightSys a ProSys plus. 
Podporuje jednosměrnou i obousměrnou komunikaci na frekvenci 868MHz. Obsahuje 2 
programovatelné releové výstupy. Možnost použít i ve stand-alone režimu až pro 200 ovladačů.

106 K 742270009R
Montáž a dodávka 8 zónový expandér RP432EZ8 pro ústředny LightSys a ProSys plus. 
Možnost nastavit libovolné zakončení zón. Odběr 20mA. 

kus 1,000 1 540,00 1 540,00

107 K 742270010R Montáž a dodávka modul s reléovými PGM výstupy kus 1,000 2 200,00 2 200,00

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

108 K 742270011R
Montáž a dodávka bezdrátový magnetický kontakt a univerzální vysílač s EOL nebo 
DEOL vyváženým vstupem. 

kus 11,000 1 350,00 14 850,00

109 K 742270012R
Montáž a dodávka obousměrně komunikující bezdrátový PIR iWAVE detektor Risco. 
Baterie je součástí balení. Obousměrná komunikace zajišťuje vyšší stupeň 
zabezpečení. Pokrytí detektoru je 15mx15m

kus 1,000 4 700,00 4 700,00

110 K 742270014R
Interiérová siréna v bílém krytu, 120dB, napájení : 12V / 0,3 - 0,4A, rozměry : 
150x100x30mm (demontáž, montáž)

kus 1,000 3 600,00 3 600,00

111 K 742270015R Montáž a dodávka ochrana stávajícího PIR detektoru před poškozením kus 2,000 300,00 600,00

112 K 742270016R Montáž a dodávka PIR detektor s QUAD pyroelementem a dosahem 15m kus 3,000 2 150,00 6 450,00

113 K 742121012R Montáž a dodávka kabel FTP CAT 5 LSOH – vedení sběrnice m 50,000 22,00 1 100,00

114 K 742121013R Montáž a dodávka kabel PraFlaCom 3x2x0,5 – k detektorům m 160,000 38,00 6 080,00

115 K 742110005R
Montáž a dodávka trubek 25 mm pro slaboproud plastových ohebných uložených v 
podlaze

m 20,000 40,00 800,00

116 K 742110007R Montáž a dodávka protahovací drát AY1,5 m 20,000 16,00 320,00

117 K 742220431R
Oživení a programování systému – kompletní naprogramování vyměněného systému 
včetně přenosu uživatelů a jejich oprávnění, školení obsluhy.

kus 1,000 3 500,00 3 500,00

118 K 742220531R Výchozí revize systému kus 1,000 3 500,00 3 500,00

D 742.2   ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE – EPS (kompatibilní s objektovou EPS – ZETTLER EXPERT) 56 634,00

119 K 742210306R
Montáž  a dodávka 4 x adresovatelný, volně programovatelný reléový výstup 
(přepínací kontakt), zatížitelnost 24VDC/2A), napájení z adresovatelného vedení

kus 1,000 4 670,00 4 670,00

120 K 742210321R
Montáž  a dodávka krabice bez víka pro prvky adresovatelného vedení, bílý plast, 
montáž na stěnu

kus 1,000 110,00 110,00

121 K 742210322R Montáž  a dodávka víko pro montážní krabici 050.024 kus 1,000 110,00 110,00

122 K 742210323R
Montáž  a dodávka adresovatelný interaktivní multisenzor optický – CO – tepelný. Z 
ústředny je možné nastavit požadovaný provozní mód. 

kus 3,000 1 280,00 3 840,00

123 K 742210326R Montáž  a dodávka zásuvka pro senzory systému (průměr 4"). kus 3,000 170,00 510,00

124 K 742210327R Demontáž a zpětná montáž senzoru a zásuvky kus 3,000 450,00 1 350,00

125 K 742210328R Montáž a dodávka držák samolepky pro vyznačení adresy (balení 100 ks) kus 1,000 760,00 760,00

126 K 742210329R Montáž a dodávka samolepky s čísly adres 1-250 - bílé kus 1,000 100,00 100,00

127 K 742121023R
Montáž a dodávka kabel 1x2x0,8, třída reakce na oheň b2cas1d0 (kruhová linka s 
hlásiči)

m 80,000 26,00 2 080,00

128 K 742121024R
Montáž a dodávka kabel 2x1,5, třída reakce na oheň b2cas1d0, zaručená funkce při 
požáru (přivedení napájecího napětí 24 V DC od zdroje EPS k modulům QRM850, 
odchozí kabely k ovládaným zařízením)

m 40,000 36,00 1 440,00

129 K 742121025R
Montáž a dodávka kabel 1x2x0,8, třída reakce na oheň b2cas1d0, zaručená funkce při 
požáru (kruhová linka k modulu QRM 850)

m 80,000 26,00 2 080,00

130 K 742111002R Montáž  a dodávka ohniodolná příchytka pro 2 kabely včetně vrutu do betonu kus 264,000 32,00 8 448,00

131 K 742111003R Montáž  a dodávka ohniodolná příchytka pro 1 kabel včetně vrutu do betonu kus 132,000 26,00 3 432,00

132 K 742111004R
Montáž  a dodávka kovová příchytka pro 1 kabel – vedení kruhové linky s hlásiči v 
podhledu, včetně hmoždinky a vrutu

kus 264,000 26,00 6 864,00

133 K 742110511R
Montáž a dodávka Napojovací krabice se svorkovnicí na omítku – napojení kruhového 
vedení linky s hlásiči. Víko označené červeným nápisem „EPS“

kus 4,000 810,00 3 240,00

134 K 742210415R Přepojovací práce na ústředně EPS hod 8,000 450,00 3 600,00

135 K 742210432R Programování systému, školení obsluhy kus 1,000 7 000,00 7 000,00

136 K 742210532R Revize kus 1,000 4 500,00 4 500,00

137 K 742210541R Koordinační zkouška kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 11 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

138 K 742210542R Zkušební provoz kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D 742.3   ŠKOLNÍ ROZHLAS (kompatibilní s objektovým Plena Voice Alarm) 22 668,00

139 K 742410065R
Montáž a dodávka reproduktoru  1,5/3/6 W skříňkový s keramickou svorkovnicí a 
tepelnou pojistkou

kus 1,000 1 850,00 1 850,00

140 K 742410005R
Montáž a dodávka instalační krabice se zaručenou funkčností v ohni, keramická 
svorkovnice bez tavné pojistky

kus 1,000 970,00 970,00

141 K 742410006R Přepnutí desky dohledu nad linku pro novou zátěž kus 1,000 1 500,00 1 500,00

142 K 742410007R Ochrana stávajícího reproduktoru před poškozením kus 5,000 300,00 1 500,00

143 K 742121026R Montáž a dodávka kabel 2x1,5, třída reakce na oheň b2cas1d0 m 80,000 40,00 3 200,00

144 K 742110005R
Montáž a dodávka trubek 25 mm pro slaboproud plastových ohebných uložených v 
podlaze

m 30,000 40,00 1 200,00

145 K 742110007R Montáž a dodávka protahovací drát AY1,5 m 30,000 16,00 480,00

146 K 742111003R Montáž  a dodávka ohniodolná příchytka pro 1 kabel včetně vrutu do betonu kus 264,000 24,50 6 468,00

147 K 742410202R Přenastavení systému kus 1,000 3 000,00 3 000,00

148 K 742410203R Revize kus 1,000 1 500,00 1 500,00

149 K 742410303R Měření srozumitelnosti systému rozhlasu kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D 742.4   Příprava pro projektory 14 888,00
150 K 742430023R Montáž a dodávka zásuvka komunikační HDMI kus 4,000 2 405,00 9 620,00

151 K 742430024R Montáž a dodávka kryt zásuvky komunikační HDMI, bílá kus 4,000 132,00 528,00

152 K 742430031R Montáž a dodávka kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici m 20,000 120,00 2 400,00

153 K 742110500R
Montáž a dodávka instalačních krabic pro slaboproud zapuštěných plastových KU 68 se 
zasekáním

kus 2,000 95,00 190,00

154 K 742110510R Montáž a dodávka instalačních krabic pro slaboproud zapuštěných plastových do SDK kus 2,000 95,00 190,00

155 K 742110006R Montáž a dodávka trubek FXPM 40 mm pro slaboproud uložených v podlaze m 20,000 82,00 1 640,00

156 K 742110007R Montáž a dodávka protahovací drát AY1,5 m 20,000 16,00 320,00

D 742.5   Datové a telefonní rozvody, strukturovaná kabeláž – SKS 164 769,00

157 K 742330005R
Montáž a dodávka rozvaděče nástěnného jednodíl,15U,š.600mm,hl.600 
mm,odním.bočnice

kus 1,000 8 500,00 8 500,00

158 K 742330006R Montáž a dodávka napájecí panel PDU 19", 6x SCHUKO, přep.ochr.,filtr, 1U, 2 m kus 1,000 1 200,00 1 200,00

159 K 742330007R Montáž a dodávka APC Smart-UPS SC 450VA 1U Rackmount kus 1,000 9 700,00 9 700,00

160 K 742330012R

Montáž a dodávka značkový výkonný switch pro menší podniky a kanceláře, 48x 
Gigabit Ethernet port, 2x combo Gigabit Ethernet s SFP, přepínací kapacita 176 Gbps, 
19“ rack provedení, IPv6, web management, podpora PoE na 48 portech Gigabit 
Ethernet

kus 1,000 45 000,00 45 000,00

161 K 742330013R Montáž a dodávka SFP+ modul, 1Gbit, SC, multimode 50/125 OM2 kus 4,000 5 000,00 20 000,00

162 K 742330014R Montáž a dodávka 19" FO vana kompl,4xSC 50,pigtaily a kazeta,1U,RAL 7035 kus 2,000 900,00 1 800,00

163 K 742330033R Montáž a dodávka Optický propojovací kabel duplex SC-SC 50/125 OM2, 1m kus 2,000 280,00 560,00

164 K 742330034R Montáž a dodávka 19" patchpanel ISDN, 25xRJ-45 UTP,3,6 / 4,5,1U, RAL 7035 kus 2,000 1 300,00 2 600,00

165 K 742330035R Montáž a dodávka patchpanel CAT 6 UTP kompaktní, 19 palců, 24 portů kus 2,000 1 200,00 2 400,00

166 K 742330043R
Montáž a dodávka jednoduchá zásuvka CAT 6 UTP, 1 x RJ45, kompletní včetně 
keystone, barva bílá

kus 24,000 237,00 5 688,00

167 K 742330044R
Montáž a dodávka dvojzásuvka CAT 6 UTP, 2 x RJ45, kompletní včetně keystone, do 
podlahové krabice

kus 3,000 342,00 1 026,00

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

168 K 742110500R
Montáž a dodávka instalačních krabic pro slaboproud zapuštěných plastových KU 68 se 
zasekáním

kus 7,000 95,00 665,00

169 K 742110510R Montáž a dodávka instalačních krabic pro slaboproud zapuštěných plastových do SDK kus 2,000 95,00 190,00

170 K 742110515R Montáž a dodávka instalačních krabic do parapetního kanálu kus 15,000 36,00 540,00

171 K 742121021R Montáž a dodávka kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H plášť modrý m 1 360,000 21,00 28 560,00

172 K 742121022R
Montáž a dodávka univerzální FO kabel A/I-BH, gelový, 4x50/125, nek.prvky, FRNC, 
OM2

m 70,000 50,00 3 500,00

173 K 742121015R Montáž a dodávka kabel PraFlaCom 10x2x0,5 m 70,000 148,00 10 360,00

174 K 742110041R Montáž a dodávka lišt vkládacích pro slaboproud LV 40x40 m 50,000 127,00 6 350,00

175 K 742110004R
Montáž a dodávka trubek 25 mm pro slaboproud plastových ohebných uložených v 
podlaze nebo ve stěně

m 200,000 40,00 8 000,00

176 K 742330103R Měření vývodu strukturované kabeláže včetně měřícího protokolu kus 34,000 75,00 2 550,00

177 K 742330104R Měření optického vlákna kus 4,000 800,00 3 200,00

178 K 742330037R Patchkabel s funkcí LED, UTP Cat.6, 2xRJ45, délka 1m, šedý kus 34,000 70,00 2 380,00

D 742.6   Společné položky – slaboproud 32 700,00
179 K 460690034R Vrtání otvoru průměr 50 mm do betonu a zdiva kus 15,000 100,00 1 500,00

180 K 742190006R Požární ucpávka certifikovaná kus 4,000 1 500,00 6 000,00

181 K 742190008R Skupinový držák kovový pro vedení více kabelů v podhledu, včetně hmoždinky a vrutu kus 100,000 70,00 7 000,00

182 K 460810100R Rozebrání SDK, opětné zaklopení, výmalba kus 1,000 5 000,00 5 000,00

183 K 742100001R Technická příprava kus 1,000 2 000,00 2 000,00

184 K 742100002R Stavební přípomoce soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

185 K 742100003R Pomocný materiál soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

186 K 742100004R Drobný nespecifikovaný materiál (hmoždinky, vruty...) kus 400,000 3,00 1 200,00

187 K 742100014R Dokumentace dodavatelská včetně schémat zapojení ve 3 paré kus 1,000 1 500,00 1 500,00

188 K 742100015R Dokumentace skutečného provedení ve 3 paré kus 1,000 2 000,00 2 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 217 173,94

189 K 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB m2 7,736 850,00 6 575,60 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.04"2,33*3,32 7,736

190 K 763122811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK předsazená/šachtová stěna m2 40,000 35,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pro elektro na chodbě"40 40,000

191 K 763122971R Vyspravení SDK  předsazené stěny na chodbě deska 1xA 12,5 m2 40,000 500,00 20 000,00

192 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 22,810 600,00 13 686,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"6,48*3,52 22,810
VV Součet 22,810

193 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 20,000 120,00 2 400,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"(6,48+3,52)*2 20,000
VV Součet 20,000

194 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

195 M 55331543 zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 900 L/P kus 1,000 1 300,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 01

196 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 
viditelný rošt

m2 11,520 350,00 4 032,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle PD"1,2*0,3*32 11,520

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

197 M 5903-OV07R
deska podhledová minerální bílá  jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově 
pohltivá 15x1200x300mm dle tabulky výrobků ozn.OV07

m2 12,096 750,00 9 072,00

VV 11,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,096

198 K 763431002
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,72 m2 na zavěšený 
viditelný rošt

m2 127,671 350,00 44 684,85 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.15"6,48*10,81 70,049
VV "m.č.1.1.16"6,48*10,67 69,142
VV Mezisoučet 139,191
VV -"rozměr 1200x300"11,52 -11,520
VV Součet 127,671

199 M 590-OV07R
deska podhledová minerální bílá jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově 
pohltivá 15x1200x600mm dle tabulky výrobků ozn.OV07

m2 134,055 750,00 100 541,25

VV 127,671*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 134,055

200 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m 68,880 150,00 10 332,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.15"(6,48+10,81)*2 34,580
VV "m.č.1.1.16"(6,48+10,67)*2 34,300
VV Součet 68,880

201 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,000 2 150,24 2 150,24 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 124 787,52

202 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

203 M 611O/06R
dveře vnitřní hladké plné 1křídlé 90x197cm,CPL laminát, Rw min.32dB, 
pohled.sjednocené se stávajícími dveřmi, vč.zámku a kování kompletní provedení dle 
výpisu prvků ozn.O/06

kus 1,000 4 540,00 4 540,00

204 K 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

205 M 611-O/05R
dveře vnitřní hladké plné 2křídlé 120x197cm,CPL laminát, Rw min.32dB, 
pohled.sjednocené se stávajícími dveřmi, vč.zámku a kování kompletní provedení dle 
výpisu prvků ozn.O/05

kus 1,000 8 300,00 8 300,00

206 K 766695223R Demontáž a zpětná montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm kus 3,000 250,00 750,00

VV "pro výměnu PVC"3 3,000

207 K 766810010R Demontáž a zpětná montáž kuchyňských linek kus 2,000 5 000,00 10 000,00

VV "pro výměnu PVC"
VV "m.č.1.1.14"1 1,000
VV "m.č.1.1.15"1 1,000
VV Součet 2,000

208 K 766-O/02R
Montáž a dodávka dřevěné prosklené stěny s vchodovými 2kříd.dveřmi 2700/3160 
mm,typ EURO, zasklení izol.trojsklo,kompletní provedení vč. kování,napojovacích 
prvků těsnění připoj. spáry dle tabulky prvků ozn.O/02

kus 1,000 93 362,00 93 362,00

209 K 766-O/04R
Demontáž, zabalení a  přemístění  na určené místo stávající dřevěné prosklené stěny s 
2kříd.dveřmi 2700/3080 mm,vč.žaluzií dle tabulky prvků ozn.O/04

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

210 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 1,000 1 235,52 1 235,52 CS ÚRS 2018 01

D 771 Podlahy z dlaždic 2 068,76
211 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m 0,700 35,00 24,50 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.04 v místě nové příčky"0,35*2 0,700

212 K 771474114 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm m 2,860 150,00 429,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.04 a 1.104b v místě nové příčky"(2,33-0,9)*2 2,860

Strana 14 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

213 M 59761030R dlaždice keramické shodné se stávající m2 1,000 500,00 500,00

214 K 771571938R Oprava a doplnění soklu z keramických dlaždic  vč.dodávky dlažby shodné se stávající kus 4,000 250,00 1 000,00

VV "m.č.1.1.04 v místě nové příčky"4 4,000

260 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,900 19,54 115,26 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 213 339,85
215 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 168,340 45,00 7 575,30 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"23,63 23,630
VV "m.č.1.1.15"72,52 72,520
VV "m.č.1.1.16"72,19 72,190
VV Součet 168,340

216 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 168,690 3,00 506,07 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"23,63 23,630
VV "m.č.1.1.15"72,52+1,4*0,25 72,870
VV "m.č.1.1.16"72,19 72,190
VV Součet 168,690

217 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 168,690 35,00 5 904,15 CS ÚRS 2018 01

218 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 168,690 120,00 20 242,80 CS ÚRS 2018 01

219 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 168,340 55,00 9 258,70 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"23,63 23,630
VV "m.č.1.1.15"72,52 72,520
VV "m.č.1.1.16"72,19 72,190
VV Součet 168,340

220 K 776221112R Lepení pásů z PVC standardním lepidlem včetně spojů m2 168,690 120,00 20 242,80

VV "m.č.1.1.14"23,63 23,630
VV "m.č.1.1.15"72,52+1,4*0,25 72,870
VV "m.č.1.1.16"72,19 72,190
VV Součet 168,690

221 M 28411001R
PVC dle výběru zátěžové,protiskluzné, antistatické tl.2,55 mm  vysoká zátěž 33/23 
hořlavost Bfl S1

m2 185,559 700,00 129 891,30

VV 168,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 185,559

222 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 89,200 35,00 3 122,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"19 19,000
VV "m.č.1.1.15"36,7 36,700
VV "m.č.1.1.16"33,5 33,500
VV Součet 89,200

223 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 86,800 85,00 7 378,00 CS ÚRS 2018 01

VV "jako odstranění"89,2 89,200
VV -"nové dveře"1,2*2 -2,400
VV Součet 86,800

224 M 28411003 lišta soklová PVC 30 x 30 mm m 88,536 85,00 7 525,56 CS ÚRS 2018 01

VV 86,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 88,536

225 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,800 2 116,47 1 693,17 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 544,34
226 K 781413911 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 lepených kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "u umyvadla pro připojení vody do skleníku"10 10,000

Strana 15 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

227 M 59761045R obkládačky keramické  shodné se stávajícím obkladem (bílé i barevné) m2 1,100 450,00 495,00

VV 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

228 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 3,300 14,95 49,34 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 937,65

229 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 5,021 150,00 753,15 CS ÚRS 2018 01

VV "Z01"0,698*1,9*2 2,652
VV "zárubně"
VV "0/05"(2*2+1,2)*(0,12+2*0,05) 1,144
VV "0/06"(2*2+0,9)*(0,15+2*0,05) 1,225
VV Součet 5,021

230 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,369 250,00 592,25 CS ÚRS 2018 01

VV "zárubně"
VV "0/05"(2*2+1,2)*(0,12+2*0,05) 1,144
VV "0/06"(2*2+0,9)*(0,15+2*0,05) 1,225
VV Součet 2,369

231 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,369 250,00 592,25 CS ÚRS 2018 01

VV "zárubně"
VV "0/05"(2*2+1,2)*(0,12+2*0,05) 1,144
VV "0/06"(2*2+0,9)*(0,15+2*0,05) 1,225
VV Součet 2,369

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 47 107,65
232 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 288,975 5,00 1 444,88 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"(3,52+6,48)*2*3,3 66,000
VV -"okno"2,7*2,2+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49 -2,388
VV Mezisoučet 63,612
VV "m.č.1.1.15"(10,81+6,48)*2*3,3 114,114
VV -"okna"2,7*2,2*3+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49*3 -7,163
VV Mezisoučet 106,951
VV "m.č.1.1.16"(10,67+6,47)*2*3,3 113,124
VV -"okna"(2,7*2,2*2+2,7*3,08)+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49*2+(3,08*2+2,85)*0,49 -8,676
VV Mezisoučet 104,448
VV "část. m.č.1.1.04"1,9*3,5 6,650
VV "část m.č.1.1.04b"1,9*3,5+0,2*3,32 7,314
VV Mezisoučet 13,964
VV Součet 288,975

233 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 17,940 95,00 1 704,30 CS ÚRS 2018 01

VV "chodba u SDK příčky"3,32*4+2,33*2 17,940

234 K 784161170R Lokální oprava podkladu sádrovou stěrkou  v místnostech výšky do 3,80 m m2 288,975 35,00 10 114,13

VV "m.č.1.1.14"(3,52+6,48)*2*3,3 66,000
VV -"okno"2,7*2,2+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49 -2,388
VV Mezisoučet 63,612
VV "m.č.1.1.15"(10,81+6,48)*2*3,3 114,114
VV -"okna"2,7*2,2*3+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49*3 -7,163
VV Mezisoučet 106,951
VV "m.č.1.1.16"(10,67+6,47)*2*3,3 113,124
VV -"okna"(2,7*2,2*2+2,7*3,08)+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49*2+(3,08*2+2,85)*0,49 -8,676

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Mezisoučet 104,448
VV "část. m.č.1.1.04"1,9*3,5 6,650
VV "část m.č.1.1.04b"1,9*3,5+0,2*3,32 7,314
VV Mezisoučet 13,964
VV Součet 288,975

235 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 40,920 35,00 1 432,20 CS ÚRS 2018 01

VV "chodba v místě  nové SDK příčky a rozvodů el."4,23*2*2+12*2 40,920

236 M 581248460 fólie pro malířské potřeby textilní, PG 4030-03, 1 x 3 m m2 42,966 5,00 214,83

VV 40,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,966

237 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 52,640 35,00 1 842,40 CS ÚRS 2018 01

VV "okna"
VV "m.č.1.1.14"2,7*2,2 5,940
VV "m.č.1.1.15"2,7*2,2*3 17,820
VV "m.č.1.1.16"2,7*2,2*2 11,880
VV Mezisoučet 35,640
VV "dveře"
VV "m.č.1.1.14"0,9*2+0,8*2 3,400
VV "m.č.1.1.15"0,9*2+0,8*2+1,2*2 5,800
VV "m.č.1.1.16"0,9*2+1,2*2 4,200
VV "chodba nové dveře"0,9*2*2 3,600
VV Mezisoučet 17,000
VV Součet 52,640

238 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 55,272 5,00 276,36 CS ÚRS 2018 01

VV 52,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,272

239 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 367,256 12,00 4 407,07 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.1.14"(3,52+6,48)*2*3,3 66,000
VV -"okno"2,7*2,2+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49 -2,388
VV "SDK podhled"22,81 22,810
VV Mezisoučet 86,422
VV "m.č.1.1.15"(10,81+6,48)*2*3,3 114,114
VV -"okna"2,7*2,2*3+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49*3 -7,163
VV Mezisoučet 106,951
VV "m.č.1.1.16"(10,67+6,47)*2*3,3 113,124
VV -"okna"(2,7*2,2*2+2,7*3,08)+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49*2+(3,08*2+2,85)*0,49 -8,676
VV Mezisoučet 104,448
VV "část. m.č.1.1.04"1,9*3,5 6,650
VV "část m.č.1.1.04b"1,9*3,5+0,2*3,32 7,314
VV "sdk příčka"2,33*3,32*2 15,471
VV Mezisoučet 29,435
VV "oprava SDK předstěna na chodbě"40 40,000
VV Součet 367,256

240 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 367,256 50,00 18 362,80 CS ÚRS 2018 01

VV "jako penetrace"367,256 367,256

241 K 784211175R Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu m2 280,834 20,00 5 616,68

VV "m.č.1.1.15"(10,81+6,48)*2*3,3 114,114
VV -"okna"2,7*2,2*3+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49*3 -7,163
VV Mezisoučet 106,951
VV "m.č.1.1.16"(10,67+6,47)*2*3,3 113,124
VV -"okna"(2,7*2,2*2+2,7*3,08)+"ostění"(2,2*2+2,85)*0,49*2+(3,08*2+2,85)*0,49 -8,676

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Mezisoučet 104,448
VV "část. m.č.1.1.04"1,9*3,5 6,650
VV "část m.č.1.1.04b"1,9*3,5+0,2*3,32 7,314
VV "sdk příčka"2,33*3,32*2 15,471
VV Mezisoučet 29,435
VV "oprava SDK předstěna na chodbě"40 40,000
VV Součet 280,834

242 K 784950035R Oprava maleb z malířských směsí m2 33,840 50,00 1 692,00 CS ÚRS 2018 01

VV "m.č.1.01.03 pro vodu"(4,94+6,34)*3 33,840

D OST Vybavení interiéru- ostatní zařízení 128 400,00

243 K OV08R
Školní třídílná tabule keramický povrch pro popis fixem nebo křídou popisná plocha 3 
m2, odkládací polička, hliníkový zvedací stojan k ukotvení do stěny dle tabulky 
ostatních výrobků  ozn. OV08

kus 2,000 35 000,00 70 000,00

244 K OV09R
Dataprojektor, ozvučení, montážní materiál včetně odborné instalace dle tabulky 
ostatních výrobků  ozn. OV09

kus 2,000 24 300,00 48 600,00

245 K OV10R
Univerzální hliníkové rameno pro uchycení projektoru k montáži na tabuli nebo na 
stěnu dle tabulky ostatních výrobků  ozn. OV10

kus 2,000 2 400,00 4 800,00

246 K 000000101R Doprava a montáž kus 1,000 5 000,00 5 000,00

D M Práce a dodávky M 48 992,90
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 48 992,90

247 K 460680452 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 29,000 32,10 930,90 CS ÚRS 2018 01

248 K 460680577R
Vyřezání a vysekání rýh pro podlahový kanál v betonových podlahách a mazaninách hl 
do 7 cm a š do 30 cm

m 12,000 850,00 10 200,00 CS ÚRS 2018 01

249 K 460680592
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 
5 cm

m 45,000 51,30 2 308,50 CS ÚRS 2018 01

VV "silnoproud"15 15,000
VV "slaboproud"30 30,000
VV Součet 45,000

250 K 460680594
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 
10 cm

m 50,000 63,60 3 180,00 CS ÚRS 2018 01

251 K 460680607R
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 10 cm a šířky 
do 10 cm

m 30,000 120,00 3 600,00

VV "stoupací trasa, prostup do spojovacího krčku slaboproud"30 30,000

252 K 460690035R Osazení a dodávka hmoždinek včetně vyvrtání otvoru  průměru do 8 mm kus 180,000 45,00 8 100,00

253 K 460690036R Vrtání prostupů do stropu pro elektroinstalalci do pr.50mm kus 10,000 200,00 2 000,00

254 K 460690037R Vrtání prostupů do stropu pro elektroinstalalci do pr.100mm kus 5,000 500,00 2 500,00

255 K 460710042 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm m 45,000 69,30 3 118,50 CS ÚRS 2018 01

256 K 460710044 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm m 50,000 118,30 5 915,00 CS ÚRS 2018 01

257 K 460710057R Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 10 cm a šířky do 10 cm m 30,000 190,00 5 700,00

258 K 460710077R
Vyplnění a začištění rýh v betonových podlahách a mazaninách po osazení 
podlahového kanálu hloubky do 7 cm a šířky do 30 cm

m 12,000 120,00 1 440,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 000,00
259 K HZS1291

Demontáž, vystěhování a uložení na určené místo stávajícího vybavení dotčených 
místností

hod 20,000 200,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 18 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Předškolní č.p. 420,Praha 4 - Kunratice Datum: 24.08.2018

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha Kunratice,K Libuši 7 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 405,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 405,15 21,00% 2 185,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 590,23

Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-vnitřní úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 19 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Předškolní č.p. 420,Praha 4 - Kunratice Datum: 24.08.2018

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice,K Libuši 7 Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 405,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 405,15

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 905,15

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00

 

Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-vnitřní úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 20 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Předškolní č.p. 420,Praha 4 - Kunratice Datum: 24.08.2018

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice,K Libuši 7 Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 10 405,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 405,15
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 5 905,15
2 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 5 905,15 5 905,15 CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00
4 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

Centrum čtenářské gramotnosti v ZŠ Kunratice-vnitřní úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 21 z 25



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


